
ZARZĄDZENIE NR 317.2022 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r, poz. 2236) oraz § 
5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 
2021 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFC03EB-96EE-4521-B498-56F054E2DA89. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 317.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 21 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 700 000,00 700 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 700 000,00 700 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700 000,00 700 000,00

Razem: 23 551 750,88 700 000,00 24 251 750,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFC03EB-96EE-4521-B498-56F054E2DA89. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 317.2022 z dnia 21 listopada 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 700 000,00 700 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 700 000,00 700 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 525 000,00 525 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 175 000,00 175 000,00

Razem: 27 846 547,58 700 000,00 28 546 547,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BFC03EB-96EE-4521-B498-56F054E2DA89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-21T00:00:00+0100




